COMUNE DI SANTO STEFANO AL MARE

PROVINCIA DI IMPERIA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

DETERMINA N. 1165 DEL 01/12/2025

OGGETTO: Accendiamo Il Natale 2025 - Impegno di spesa per realizzazione evento

Settore

Anno

Imp.

Interv.

C A Stanz.

Gia

Impegnato

Importo €

Area
economico
tributaria-
attivita

produttive

2025

844

07011

2550

2 1 8.000,00

0,00

5.978,00

Area
economico
tributaria-
attivita
produttive

2025

845

07011

2550

2 1 8.000,00

5.978,00

250,00

Area
economico
tributaria-
attivita

produttive

2025

846

07011

2550

2 1 8.000,00

6.228,00

146,40

Area
economico
tributaria-
attivita
produttive

2025

847

07011

2550

2 1 8.000,00

6.374,40

154,00

Area
economico
tributaria-
attivita

produttive

2025

848

07011

2550

2 1 8.000,00

6.528,40

1.471,60

Area
economico
tributaria-

attivita

2025

849

07011

2670

3 1 65.009,80

56.027,94

2.708,40




produttive | | | | | | |

X Attesta la copertura finanziaria della presente determinazione ai sensi dell’art.

183, comma 7 del D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267.

Attesta la regolarita contabile, amministrativa e fiscale dell’atto ai sensi

dell’art.184, comma 4, del D. Lgs 18 agosto 2000, n.. 267.

Santo Stefano al Mare, 02/12/2025

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Rag. Risso Rosa

Il Responsabile del Servizio Finanziario




