

COMUNE DI SANTO STEFANO AL MARE

PROVINCIA DI IMPERIA

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

DETERMINA N. 1165 DEL 01/12/2025

OGGETTO: Accendiamo Il Natale 2025 - Impegno di spesa per realizzazione evento

Settore	Anno	Imp.	Interv.	V	C	A	Stanz.	Già Impegnato	Importo €
Area economico tributaria- attività produttive	2025	844	07011	2550	2	1	8.000,00	0,00	5.978,00
Area economico tributaria- attività produttive	2025	845	07011	2550	2	1	8.000,00	5.978,00	250,00
Area economico tributaria- attività produttive	2025	846	07011	2550	2	1	8.000,00	6.228,00	146,40
Area economico tributaria- attività produttive	2025	847	07011	2550	2	1	8.000,00	6.374,40	154,00
Area economico tributaria- attività produttive	2025	848	07011	2550	2	1	8.000,00	6.528,40	1.471,60
Area economico tributaria- attività	2025	849	07011	2670	3	1	65.009,80	56.027,94	2.708,40

produttive								
------------	--	--	--	--	--	--	--	--

- Attesta la copertura finanziaria della presente determinazione ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267.**
- Attesta la regolarità contabile, amministrativa e fiscale dell'atto ai sensi dell'art.184, comma 4, del D. Lgs 18 agosto 2000, n.. 267.**

Santo Stefano al Mare, **02/12/2025**

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Rag. Risso Rosa

Il Responsabile del Servizio Finanziario